Limam Miiiildpal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 013/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
, APROVADO EM

PRESIDENTE

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Rua Raimundo Bidonha (Poeta),
uma via ainda sem denominação oficial,
localizada na Prainha do Canto Verde, Distrito
de Paripueira, Beberibe/CE, conforme croqui
de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada Rua Raimundo Bidonha (Poeta), uma via ainda sem denominação
oficial, localizada na Prainha do Canto Verde, Distrito de Paripueira, Beberibe/CE, conforme
croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 08 DE
FEVEREIRO DE 2023.

ARLINDO LIMA DE CARVALHO
Vereador de Beberibe

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIADOA COMISS ES TÉCNICAS

,„ EM

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PRESIDENTE

PDL n. 013- 2023 Arlindo

01 - CROQUI DE NOMEAÇÃO DE RUA
ESC.: 1/2500

Câmara Municipal de Beberibe

AV MARIA CALADO, S/N - CENTRO - BEBERIBE/CE
TELEFONE: (85) 33381045

" ASSUNTO:

CROQUI DE NOMEAÇAO DE RUA

" LOCALIZAÇÃO "'DATA: "1  REVISÃO:

,IztUA RAIMUNDO BIDONHA(POETA), P. DO CANTO VERDE, PARIPUEIRA, BEBERIBE/CE

/ CONTEUDO:

\08/02/2023 00
f'

DESENHO,

(:)1 - CROQUI DE NOMEAÇÃO DE RUA 1/2500i RRIJNO